平成２４年２月３日

各 位

ＳＨＩＮＰＯ株式会社(登記上 シンポ株式会社)

代表取締役社長 田中利明

(ＪＡＳＤＡＱ・コード ５９０３)

          問い合わせ先  取締役管理部長 水野泰彦

電話 052-776-2231

連結決算開始に伴う平成２４年６月期

連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成２３年７月に中国において「無煙ロースターの販売」を目的に設立した子会社の重要性

が増したことから、当該子会社を連結対象とし、従来個別で行っていた決算を平成２４年６月期第２四

半期より連結決算に移行することを取締役会にて決定しました。

つきましては、本件に伴う平成２４年６月期連結業績予想を下記の通りお知らせいたします。

記

平成 24 年 6 月期の連結業績予想(平成 23 年 7 月 1 日～平成 24 年６月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当り

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第 2 四半期

（累計）
1,318 － 104 － 110 － 52 － 9.31

通 期 2,800 － 214 － 218 － 99 － 17.56

(注)１．上記連結業績予想数値における連結対象子会社は、神府貿易（上海）有限公司（所在地：中国）

であります。

２．当社は、平成 24 年 6 月期第 2 四半期より連結決算を開始するため対前年増減率を記載しており

ません。

（参考）平成 24 年 6 月期の個別業績予想(平成 23 年 7 月 1 日～平成 24 年６月 30 日)

（％表示は、通期は対前期、第 2 四半期(累計)は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当り

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第 2 四半期

（累計）
1,412 △4.5 86 28.0 84 △29.2 18 △66.7 3.35

通 期 2,900 1.9 205 14.0 201 9.4 77 231.7 13.73

※上記業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいて作成しておりますが、実際の数値は今後様々な要

因により変更となる可能性があります。

以 上